
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 z późn. zm.) ogłasza się w załączniku do 

niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XXXII/255/10 Rady Gminy Wielowieś z dnia 

29 września 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2010 r. Nr 230 poz. 3373), z uwzględnieniem 

zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XLI/399/2023 Rady Gminy Wielowieś z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 

dotyczącej określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2017 r. poz. 4439). 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Wielowieś 

 

 

Klaudia Pallach 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 1451



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Gminy Wielowieś 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

 

UCHWAŁA NR XXXII/255/10 

RADY GMINY WIELOWIEŚ 

 

z dnia 29 września 2010 r. 

 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji 

 

(tekst jednolity)  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)) w związku 

z art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 

Nr 96 poz. 873 z późn. zm.2))  

Rada Gminy Wielowieś 

      uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwała określa szczegółowy sposób konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji. 

2. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii podmiotów o których mowa w ust. 1 o poddanym 

konsultacji projekcie aktu prawa miejscowego. 

3. Wynik konsultacji nie jest wiążący dla organów gminy. 

§ 2. 1. Konsultacje mogą być prowadzone w następujących formach: 

1) spotkań, 

2) wyłożenia projektów aktów prawa miejscowego do wglądu w siedzibie Urzędu Gminy Wielowieś 

i umieszczenia ich na stronie internetowej Gminy, 

3) przekazania projektów aktów prawa miejscowego organizacjom i podmiotom wymienionym w § 1 ust. 1 

niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Wójt Gminy Wielowieś określa przedmiot, formę i termin przeprowadzenia konsultacji. 

2.3) Informację o podejmowanych konsultacjach ogłasza się na stronie internetowej gminy Wielowieś. 

§ 4. 1. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na ilość uczestniczących w nich organizacji 

i podmiotów wymienionych w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały. 

2. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji Wójt przedstawia Radzie Gminy załączając jednocześnie 

z projektem aktu prawa miejscowego, własne stanowisko odnośnie uzyskanych opinii i publikuje je na stronie 

internetowej gminy. 

                                                      
1) Tekst jednolity wymienionej ustawy ogłoszono w Dzienniku Ustaw z 2023  poz. 40 
2) Tekst jednolity wymienionej ustawy ogłoszono w Dzienniku Ustaw z 2022 poz. 1327 
3) W brzmieniu ustalonym przez uchwałę nr XLI/399/2023 Rady Gminy Wielowieś z dnia 9 lutego 2023 r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie  określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1451



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1451


		2024-02-19T07:32:38+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




